様式第６号（別表関係）

年　月　日

　奥州市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）

奥州市アウトドアツーリズム拠点施設整備事業補助金交付請求書

　　　　年　月　日付け奥州市指令　　第　　号で補助金の交付の決定の通知のあった標記事業が完了したので、関係書類を添えて補助金の交付を請求します。

１　請求金額　　　金　　　　　　　　円

	交付決定額
	請求金額

	円
	円

　２　添付書類

　　(1) 事業実績書

　　(2) 収支決算書

　　(3) 事業の実施状況が確認できる写真等

　　(4) 補助事業に要した経費の支払を証する書類

３　振込先

	金融機関・支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

	口座名義カナ

※　請求者は補助金の交付の決定を受けた者とし、口座名義は請求者氏名と

　一致すること。

※　口座が確認できるものの写しを添付すること。